PAGE
2

Администрация
     сельского поселения

        « Хабариха»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

   « Хабариха»
 сикт овмöдчöминса
  администрация
        от  05 мая  2016г.              № 32
         с.Хабариха , Республика Коми
 Об    утверждении    Плана         мероприятий
повышения      эффективности использования

бюджетных     средств            муниципального

образования сельского поселения  «Хабариха»

и   увеличения    налоговых   и    неналоговых

доходов местного бюджета на 2016год

  В соответствии  с Соглашением № 09  от 29 марта 2016 года между  Финансовым  управлением администрации муниципального района « Усть-Цилемский»  и администрацией сельского поселения «Хабариха» о мерах  по повышению эффективности использования  бюджетных средств и увеличению поступлений налоговых и неналоговых доходов  местного бюджета

 Администрация сельского поселения «Хабариха» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Утвердить  план мероприятий повышения эффективности использования  бюджетных средств муниципального образования сельского поселения «Хабариха» и увеличения  поступлений налоговых  и неналоговых  доходов местного бюджета на 2016год согласно приложению 1.

 2. Главному эксперту  администрации сельского поселения «Хабариха» представлять  по типовым  формам в финансовое управление администрации МО МР « Усть-Цилемский» отчет  об исполнении условий соглашения по итогам 1 полугодия –до 20 июля, по итогам года –до 20 января.

 3. Постановление  №23 от 30 марта 2016г. администрации сельского поселения «Хабариха» считать утратившим силу.

 4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 5.Постановление вступает в силу со дня принятия  и распространяется на правоотношения, возникшие с 29 марта 2016года.
Глава сельского поселения                                                                 Е.А Поздеева
1